

## اخبار

شهردار منطقه ۱۲ در دیدار صمیمانه با سفیر تایلند:

**موضوع شهرسازی سفارت تایلند حل و فصل شد**

علی‌محمد سعادتی در دیدار صمیمانه با سفیر تایلند از حل و فصل موضوع شهرسازی طرح‌شده از سوی این سفارتخانه خبر داد.
**به گزارش امتیاز**، در آستانه نوروز ۱۴۰۰، دیدار صمیمانه ورا ووت پونگ پرا پایانت، سفیر کشور تایلند با علی‌محمد سعادتی، شهردار منطقه ۱۲ در دفتر شهردار این منطقه صورت گرفت.
بر اساس این گزارش در این دیدار نخست به طرح موضوع شهرسازی سفارتخانه تایلند پرداخته شد که سعادتی دراین‌باره توضیح داد: ما بعد از اینکه نقشه‌های اصلاح‌شده بنای مورد نظر را دریافت کردیم، طی نامه‌ای نقشه‌ها را به سفارت تایلند ابلاغ خواهیم کرد و در این نامه توضیح خواهیم داد که توافق برای ساخت‌وساز در سفارت تایلند به چه صورت حاصل شده و این می‌تواند مبنایی برای انعکاس این موضوع به کشور تایلند باشد. وی با ابراز اطمینان از اینکه بررسی‌های شهرداری منطقه در کمال صحت، دقت و با حفظ آمانت صورت خواهد گرفت، افزود: نسبت به همکاری‌های شهرداری منطقه با سفارت تایلند در این زمینه تردید نکنید و نگرانی نداشته باشید.
سفیر تایلند نیز ضمن قدردانی از نتایج مثبت این دیدار در این حوزه بر ضرورت همکاری و تبادل اطلاعات بین دو کشور در زمینه تجارب و تخصص‌های مدیریت شهری تأکید کرد و با اشاره به درخواست این سفارتخانه از شهرداری تهران برای ایجاد باغ تایلندی در این منطقه گفت: امید است این باغ به نشانه دوستی دو کشور در منطقه ۱۲ پایتخت که سفارتخانه تایلند نیز در آن قرار دارد، جانمایی شود.
سعادتی نیز با اعلام آمادگی برای خرید زمینی در منطقه به منظور ایجاد این باغ گفت: به امید خدا عملیات احداث و تجهیز پارک را هم می‌توانیم طی تفاهم‌نامه‌ای با کشور تایلند از طریق سفارت این کشور به انجام برسانیم که این اقدامات ظرف یک یا دو ماه آینده صورت خواهد گرفت. وی خرید و اختصاص فضا برای ایجاد باغ تایلندی در منطقه ۱۲ را نشان‌دهنده علاقه‌مندی و استقبال مدیریت شهری از ایجاد نمادی برای گسترش روابط دوستانه دو کشور دانست و بیان کرد: در این باغ، یکی از ویژگی‌های بومی کشور تایلند که ساخت پارک و بوستان‌های جذاب و متنوع است، به نمایش گذاشته می‌شود.

در آیین گرامیداشت هفته منابع طبیعی؛

**نهاد یادبود سردار شهید قاسم سلیمانی در منطقه ۱۵ غرس شد**

نهاد یادبود سردار شهید قاسم سلیمانی و ۲۰ دانش آموز برتر مدرسه بنی هاشم منطقه ۱۵ غرس شد.

**به گزارش امتیاز**؛ این مراسم با حضور محمدی شهردار منطقه، شهرباری رییس آموزش و پرورش، برنا رییس اداره محیط زیست تهران و یکی از هم‌زمان شهید سلیمانی برگزار و یاد و خاطره شهید سلیمانی و شهدای دفاع مقدس، همچنین احترامی شهردار فقید ناحیه که برائثر کرونا به رحمت خدا رفتند، با غرس نهال گرمای داشته شده.همچنین در این مراسم اهداف پوشش دانش آموزی نما با هدف حمایت از محیط زیست توسط فرزند شهید شادمانه بازگو شد. در این مراسم از دانش آموزان برتر با هدایایی قدردانی شد.

ذوالفقاری تشریح کرد:

**جزئیات ممنوعیت سفر «به» و «از» شهرهای قرمز و نارنجی در نوروز**

رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا گفت: سفر به شهرها و از شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی ممنوع است. حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در شصتمین جلسه این کمیته، دستورالعمل‌های سفرهای نوروزی در شرایط کرونا را مورد بحث و بررسی قرار داد.وی با اشاره به در پیش بودن تعطیلات نوروزی گفت: اصل بر نرفتن سفر و پرهیز هر گونه جابجایی بین شهری می‌باشد.سفر به شهرها و از شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی ممنوع است و از ۲۵ اسفند ماه که رنگ بندی شهرها اعلام می‌شود، تا ۱۵ فروردین ماه به همان منوال خواهد بود. وی در همین راستا افزود: چنانچه در طول تعطیلات وضعیت شهری تغییر کند و قرمز یا نارنجی شود، مسافریس به روز مهلت دارند که از آن شهر خارج شوند و مسافری هم نمی‌تواند وارد آن شهر بشود.معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: هم استان‌ها و هم نیروی انتظامی برای کنترل کامل شهرهای قرمز و نارنجی متمرکز باشند. ذوالفقاری به عدم تشویق مردم به سفر تأکید کرد و گفت: حتما باید فاصله اجتماعی رعایت شود و این فقط مختص افرادی که به سفر می‌روند، نخواهد بود.در این نشست پیشنهاد شد اگر افرادی که تست آنها مثبت باشد و قرنطینه را رعایت نکنند و سفر بروند، ضمن جلوگیری در مسیر و برگرداندن مبتلی را جریمه خواهند شد و باید به مراکز قرنطینه بروند. بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، در این جلسه نماینده اصناف و کسبه هم گزارش‌هایی را ارائه کرد و تأکید شد که مصوبه‌ای برای محدودیت زمانی ساعات کار کسبه وجود ندارد اما محدودیت تردد ناشیه همچنان ادامه دارد.همچنین در این جلسه به بحث واکنس اتباع خارجی اشاره شد و ذوالفقاری با بیان اینکه با اتباع خارجی در کشور ما همانند موهطلان خودمان در درمان رفتار می‌شود، گفت: بحث تزریق واکنس به اتباع خارجی همزمان با مردم مسافر مطرح است که کمیسارهایی برای پناهندگان آمادگی کمک دارد برای واکسنیاسون اتباع خارجی و می‌تواند واکنس‌هایی که مورد تأیید وزارت بهداشت باشد را برای این قشر وارد کند.

مسئولیت‌ها باید به افرادی سپرده شود که

به‌خوبی بتوانند آن را اجرایی کنند. زیرا محتوای خوب به‌تهایی کافی نیست بلکه ایفای نقش، بسیار مهم است.

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: مدیرانی که نقش خود را به‌خوبی ایفا می‌کنند همواره یاد و خاطرشان در آذهان عمومی ماندگار خواهد بود.
نخیره برنامه‌های «ارتباط هفته» که در ساختمان شهید رجایی و از طریق ویدئو کنفرانس و بستر شبکه شاد برگزار شد، با تسلیت سالروز شهادت حضرت امام موسی کاظم علیه‌السلام، اظهار کرد: در میان همه نقش‌هایی که در حوزه تعلیم تربیت وجود دارد، یکی از پرمحتواترین نقش‌ها، نقش مدیر مدرسه است، زیرا مدیر مدرسه در انتهای زنجیره تعلیم و تربیت قرار دارد و تحقق اهداف تعلیم و تربیت وابسته به ایفای خوب نقش مدیران است.
حاجی میرزایی خاطرنشان کرد: مأموریت مهم نظام تعلیم و تربیت، بر عهده مدیران مدارس گذاشته شده است. مدیر مدرسه با عنصر اصلی و ارکان تعلیم و تربیت، معلم و با دیگر عناصر تعلیم و تربیت، یعنی دانش‌آموز و اولیای آنان، همواره در ارتباط است وبرنامه درسی تحت نظارت مدیر مدرسه ارائه می‌شود و ارزشیابی و ارتقای کیفیت آموزشی هم تحت نظارت مدیر مدرسه محقق می‌شود و همه این مأموریت‌ها نقش مدیر مدرسه، رابرجسته‌تر می‌کند.

عضو کابینه تدبیر و امید، بر ماندگاری نقش

مدیران مدارس تأکید و عنوان کرد: بسیاری از

نام‌های بزرگ فراموش می‌شوند، اما نام مدیر مدرسه، همواره در آذهان افراد، ماندگار است.
وی بایبان اینکه تولید اندیشه و فرهنگ جامعه را به مدیران مدارس سپرده‌اند، خاطرنشان کرد: در انجام کارها، کیفیت ایفای نقش بسیار مهم است. با اینکه محتواهای آموزشی ارائه شده در مدارس یکی است، اما گاهی خانواده‌ها تلاش می‌کنند تا فرزندشان را به مدرسه خاصی بفرستند و دلیل آن به نوع مدیریت متفاوت مدارس مرتبط است. زیرا اولیا تلاش می‌کنند فرزندانشان را به مدرسی بفرستند که مدیریت ایفای نقش بهتری دارد.
وی اظهار کرد: مسئولیت‌ها باید به افرادی سپرده شود که به‌خوبی بتوانند آن را اجرایی کنند.

حاجی میرزایی خاطرنشان کرد: مأموریت مهم نظام تعلیم و تربیت، بر عهده مدیران مدارس گذاشته شده است. مدیر مدرسه با عنصر اصلی و ارکان تعلیم و تربیت، معلم و با دیگر عناصر تعلیم و تربیت، یعنی دانش‌آموز و اولیای آنان، همواره در ارتباط است وبرنامه درسی تحت نظارت مدیر مدرسه ارائه می‌شود و ارزشیابی و ارتقای کیفیت آموزشی هم تحت نظارت مدیر مدرسه محقق می‌شود و همه این مأموریت‌ها نقش مدیر مدرسه، رابرجسته‌تر می‌کند.

عضو کابینه تدبیر و امید، بر ماندگاری نقش

وزیر آموزش‌وپرورش :

# به دنبال افزایش اختیارات مدرسه هستیم



زیرا محتوای خوب به‌تهایی کافی نیست بلکه ایفای نقش، بسیار مهم است.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، حاجی میرزایی ادامه داد: مدیریت مدرسه موقعیت ارزشمندی است که فرد می‌تواند یادگیری داشته باشد و تجربیات ارزشمندی را کسب کند درصورتی‌که به دست آوردن چنین تجربیاتی، خارج از فضای مدرسه امکان‌پذیر نیست. اینکه یک مدیر بقدر می‌تواند نقش خود را ایفا کند، موضوع بسیار مهمی است، بنابراین کیفیت ایفای نقش، بسیار مهم است و ما به دنبال ارتقای این کیفیت هستیم. مدیر می‌تواند با ریزنی‌هایی که با معلم و اولیا دارد زمینه یادگیری بهتر را برای دانش

**کدام مددجویان کمیته امداد مادام‌العمر خدمات دریافت می‌کنند؟**

# افزایش ۴۵ درصدی مراجعات به کمیته امداد در سال ۹۹

مراجعات ما نسبت به سال قبل ۴۵ الی ۴۶ درصد افزایش داشته است که بخشی از این مراجعات به خاطر مشکلات ناشی از کرونا بوده، اما در این بخش تکان‌های اقتصادی نیز بی‌تأثیر نبوده است.

در حوزه اقتصاد باید انقلاب و تحول ایجاد شود البته نمی‌گوییم در این حوزه زحمتی نکشیده است ولی آن تحولی که در حوزه دانش‌بنیان و موضوعات علمی انجام شده است باید در حوزه اقتصاد هم انجام شود و بنابراین ما در کمیته امداد در راستای سیاست‌های ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری در اساسنامه این نهاد در تلاش هستیم اطلاعات و آمار دقیق را در اختیار دستگاه‌های دست‌اندرکار قرار دهیم تا با اطلاعات دقیق برنامه‌ریزی اقتصادی انجام بدهند.

توانمندسازی یکی از موضوعات جدی کمیته امداد است و در این زمینه گام‌های موثری برداشته شده است اما کمیته امداد همچنان برای گروه‌هایی از جمله سالمندان، بیماران صعب‌العلاج در طرح شهید رجایی تا پایان عمرشان امدادرسانی خواهد داشت.

در بحث توانمندسازی دو مقوله اشتغال و مسکن مورد توجه قرار دارد که مسکن پرهزینه‌ترین بسته حمایتی کمیته امداد محسوب می‌شود و گزارشات خوبی نیز در این زمینه داریم و درخواست‌های نیز از دولت و مجلس مبنی بر واگذاری اشتغال‌های خانگی به کمیته امداد داده‌ایم چرا که کمیته امداد تجربه ۴۰ ساله در این بخش دارد. درخواست ما این بوده که اشتغال‌های خرد به کمیته امداد واگذار شود شاید توسعه آن زیاد باشد اما می‌توانند اشتغال‌های روستایی را به کمیته امداد بسپارند و این در حالی است که ۵۳ درصد آمار تحت پوشش کمیته امداد در روستاها هستند. مجلس و دولت هم این مسئله را قبول کرده‌اند اما این موضوع باید در قانون ذکر شود چرا که مأموریت امداد اشتغال برای افراد تحت پوشش خود است که بند «ب» تبصره ۱۶ و ماده ۸۲ برنامه ششم توسعه به کمیته امداد و بهزیستی مأموریت ایجاد اشتغال داده است و تا پایان سال ۱۴۰۰ کمیته امداد ۸۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد کرد.

**• آیا سیاست‌های محرومیت‌زدایی در کمیته امداد نهایی شده است؟**

ما در برنامه هفتم این موضوع را خواهیم آورد و تأمین اجتماعی می‌تواند در این بخش بسیار کمک کند.

**• مدتی است که در کمیته امداد از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای اشتغال‌زایی و توانمندسازی مددجویان استفاده شده است؛ همکاری و فعالیت شما در حوزه دانش‌بنیان به چه صورت است؟**

روش اشتغال‌زایی کمیته امداد با تغییراتی روبه‌رو شده است، به عنوان مثال ستاد اجرای فرمان حضرت امام و بنیاد برکت در حوزه اشتغال‌زایی برای مددجویان کمیته امداد تسهیل‌گری می‌کنند و فعالیت‌های خوبی را داشته‌اند. همچنین کمیته امداد دو راهبر جدید برای حوزه اشتغال تعریف کرده است نخست اینکه راهبری شغلی، دوم هدایتگری شغلی؛ راهبری شغلی مورد توجه کمیته امداد قرار دارد و تأکید داریم که امسال باید ۵۰ درصد اشتغال امداد راهبری شغلی داشته باشند و در همین ارتباط افرادی آموزش دیده و مورد اعتماد به عنوان راهبر شغلی فعالیت می‌کنند و تعدادی از مددجویان این نهاد را راهبری می‌کنند و راهبر شغلی طی تفاهم‌نامه‌ای این افراد را حمایت می‌کند و به اینها آموزش و مهارت می‌دهد و برای تهیه مواد اولیه به این افراد کمک می‌کند و در ادامه نیز برای تهیه کالا و افزایش کیفیت و عرضه محصولات به این افراد کمک می‌کند و برنامه آینده کمیته امداد راهبری شغلی است و در سال ۱۴۰۰ به شهرستانها اعلام کردیم که روستای شهرستانها تنها نظارت در حوزه اشتغال داشته باشند و

**گفتار و عملکرد متناقض درباره سفرهای نوروزی؛**

## قرار است کسی سفر نرود اما همه امکانات خرید بلیت مهیا است!



در ستاد کرونا تصویب شده اما باز هم شاهد تناقض گویی‌ها هستیم یک باره می‌بینیم که سختگوی ستاد مبارزه با کرونا حرف دیگری می‌زند.
وی افزود: به ما می‌گویند صبر کنید در حالی که کمتر از دو هفته به عید مانده است. ما باید برای آن زمان سفر به کدام شهر رفته و یا به کدام مناطق سفر کرده است و این سفر در چه شرایطی انجام شده است. این موارد

آموزان فراهم کند.
وی افزود: مدیران مدارس علاوه بر معلم و دانش‌آموز برای خانواده و محله نیز باید برنامه داشته باشند و مدرسه را به مکان جذابی برای دانش‌آموزان تبدیل نمایند.

وزیر آموزش‌وپرورش تصریح کرد: به دنبال افزایش اختیارات مدرسه هستیم و برنامه‌هایی در این راستا در دستور کارداریم که یکی از این برنامه‌ها، «برنامه بوم» است.
وی خاطرنشان کرد: در سند تحول بنیادین، مدرسه «کانون تربیتی محله» معرفی شده است و این موضوع به معنی ارتباط افراد محله با مدرسه است. مدرسه باید مرکز ارتباطات یک محله باشد و همه ساکنان با آن در ارتباط باشند.

حاجی میرزایی بایبان اینکه مدیرانی که نقش خود را به‌خوبی ایفا می‌کنند همواره در ذهن مردم ماندگار هستند، اظهار کرد: کار در شرایط کرونا نسبت به شرایط عادی سخت‌تر شده است، بنابراین مدیری موفق است که در این شرایط بتواند هر روز با معلمان مرتبط بوده و از حال دانش‌آموزانش باخبر باشد. چرا که موفقیت مدیر، مشروط به مقدار توانایی وی در برقراری ارتباط با معلمان، دانش آموزان و اولیا است.

عضو کابینه تدبیر و امید در پایان با اشاره به برنامه گفت و گو با مدیران مدارس، اظهار کرد: مدیران مدارس باید باهم ارتباط داشته باشند، زیرا در شرایط کرونا نیازمند پیوند و ارتباط بیشتری میان مدیران هستیم. تا اطمینان حاصل کنیم که همه دانش آموزان به آموزش‌های باکیفیت دسترسی یافته‌اند.



تمام فرآیندها توسط راهبران شغلی انجام شود.

**• آیا در ارتباط با راهبری شغلی از بخش خصوصی و با سرمایه‌گذار استفاده شده است؟**

بسیاری از این افراد از شرکت‌های دانش‌بنیان هستند که فعالیت می‌کنند و افرادی که توسط این شرکت‌ها و راهبران بکارگیری می‌شوند از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد هستند. علاوه بر اینکه مدیریت دانش در پهنه اقتصاد مقاومتی در لایه‌های اشتغال کمیته امداد در حال فعالیت است و راهبران شغلی می‌توانند از بخش خصوصی باشند.

**• با توجه به سیاست‌های غلط دولت در سال ۹۹ که منجر به افزایش ۴۵ درصدی مراجعات به کمیته شد آیا برای توقف فقر راهکار مبنایی دیده‌اید که این اتفاق نیفتد، چرا که هرچقدر هم کمیته امداد اشتغال‌زایی کند وقتی با پدیده تولید فقر روبه‌رو شویم بخش عده‌ای از زحمات خشتی می‌شود؛ برای این مسئله چه تدابیری دارید؟**

این بحث جدی نظام است و حضرت آقا هم در این زمینه تأکید داشته و دارند و بر اساس دستور ایشان شورای اقتصاد با حضور روسای سه قوه برگزار می‌شود و به نظر من در این شرایط تثبیت وضعیت سرمایه‌گذاری بسیار مهم است و در واقع یک سرمایه‌گذار باید نقش آهنین برپا کند و به جای اینکه به فکر تولید و افزایش بهره‌وری باشد باید ۸۰ درصد از ذهن خود را درگیر این موضوعات کند و به طور طبیعی کیفیت کاهش پیدا می‌کند بنابراین تقریباً ۱۴ الی ۱۵ عامل هستند که در تثبیت وضعیت بازار مؤثر هستند. به عنوان مثال ببینید نوسانات ارز چه بلایی را بر سر مردم آورد و در همین بجهوبه تغییرات روسای جمهور آمریکا خیلی از نیازهای کشور ما به انبارها رفت به امید اینکه فردا اجناس خود را گرانتر بفروشند و اگر روی عوامل اشاره شده کار نشود قطعاً ما در توقف تولید فقر به مشکل خواهیم خورد.

**• از میان عوامل مختلفی که اشاره داشتید باعث تثبیت وضعیت بازار هستند، بر روی کدام عوامل متمرکز شده‌اید؟**

اگر جزو مأموریت‌های ما باشد روی آن کار خواهیم کرد و ما می‌توانیم پیشنهاد بدهیم؛ به عنوان مثال ما در بخش اشتغال روستایی کار کردیم و پیشنهاد سپردن اشتغال‌ها را داده‌ایم همچنین به بخش اشتغال خانگی نیز فعالیت‌های خوبی داشته‌ایم و اعلام می‌کنیم که اگر چین موفق به حل موضوع اشتغال شد توجه ویژه‌ای به اشتغال خانگی داشت. اشتغال خانگی ویژگی‌های بسیار خوبی دارد و ما برای این موضوع طرح و برنامه داریم و اعلام هم کرده‌ایم که زیر بار این طرح خواهیم رفت و پاسخگو هم خواهیم بود اما در سطح کلان ورود نداشته‌ایم.

برای منافع ملی مفید باشد و چرخ اقتصاد دفا‌تر هم بچرخد. امهال مالیات هیچ وقت انجام نشد و بسته‌های حمایتی نیز کارکردی نداشتند. به تازگی هم مشاهده کردیم که اعلام شد با کشور اندونزی تفاهم نامه امضا کردند تا تورهایی گردشگری بین دو کشور برگزار شود اما بخش دیگری از همین اظهار نظرها درباره نظارت بر تورها نیز دولت اعلام می‌کند که پرواز از مقصد اندونزی ممنوع است. جالب‌تر اینکه از ۳۰ کشور ورود گردشگر به ایران ممنوع شده که حتی یک نفر هم از آن کشورها به ایران، ورودی نداشتیم! این فعال صنعت گردشگری بیان کرد: از یک ماه پیش تبلیغات مسموم درباره آژانس‌های مسافرتی به وجود آمده که نمی‌دانیم دلیلش چیست به عنوان مثال یک بار گفتند تور واکسن کرونا برگزار می‌شود یک بار دیگر از برگزاری

تور ترکیه با نرخ نزدیک به دو میلیارد تومانی خبر دادند. بار دیگر گفتند عروسی میلیاردی در لوسان برگزار شده در حالی که هیچکدام از اینها توسط آژانس‌های مسافرتی مجوزدار انجام نشده است. گویا جریانی برای تخریب آژانس‌ها در حال شکل‌گیری است.

رفعی همچنین درباره برخی اظهار نظرها درباره نظارت بر تورها نیز گفت: سال پیش وزارت میراث فرهنگی اعلام کرد که تمام تورهای گردشگری در سامانه‌ای ثبت می‌شود اصلاً چنین اتفاقی نیفتاد و هیچ سامانه‌ای به دفاتر برای ثبت تورها معرفی نشد. از یک سو می‌گویند مسافران باید به همراه خودشان رزرو اتاق هتل به همراه داشته باشند وچر جعلی هتل کار سختی برای افراد است که یکی از شروط سفر را وچر اعلام می‌کنند؟

## اجتماعی

شماره ۳۱۶۶

## خبر کوتاه

در آستانه بهار ۱۴۰۰

**جشنواره تخم مرغ های رنگی در باغ فردوس تهران آغاز شد**

جشنواره رنگ آمیزی تخم مرغ های نوروزی در باغ فردوس تهران با حضور هنرمندان در آستانه بهار ۱۴۰۰ آغاز شد.

**به گزارش امتیاز**، مانی جعفریان معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار کرد: در استقبال از بهار سال ۱۴۰۰ با همکاری تعدادی از هنرمندان، جشنواره رنگ آمیزی تخم مرغ های نوروزی به مدت ۳ روز در پیاده راه فرهنگی باغ فردوس برگزار می‌شود. او افزود: پس از اتمام طرح و رنگ، تخم مرغ های آماده شده در محوره‌های خیابان ولیعصر(عج)، میادین تجریش و قدس و نواحی دهگانه منطقه جهت ایجاد فضایی زیبا و بهاری نصب خواهد شد.

در قالب اجرای طرح محله آرای و خانه تکانی در منطقه ۲۱؛

**کوچه قدس هفت محله چیتگر شمالی رنگارنگ می‌شود**

در راستای توجه ویژه به موضوع رنگ در شهر و در آستانه استقبال از بهار۱۴۰۰، طرح کوچه رنگی در قالب اجرای برنامه های محله آرای و خانه تکانی نوروزی منطقه ۲۱ در محله چیتگر شمالی، خیابان جهاد، کوچه قدس هفت اجرا شد.

**به گزارش امتیاز**، مهدی صیباغ زاده معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: در این طرح با بهره گیری از رنگ های خاص شاد و ایده های نو سعی شده حس طراوت و زیبایی بصری به طور ویژه نمایان و به شهروندان ساکن در محله القاء می‌شود. وی افزود: به منظور استفاده از نظرات شهروندان در رابطه با اجرای این طرح زیباسازی، ضمن همراهی شوراییاری از سایر شهروندان فعال نیز مشارکت گرفته شد. صیباغ زاده یادآور شد: همچنین در کنار عملیات رنگ آمیزی، جهت جلب رضایت حداکثری شهروندان فعالیت‌های خدمات شهری، فضای سبز، عمران و اجتماعی نیز به صورت مشترک صورت پذیرفت.

**اجرای گام چهارم مناسب سازی معابر ویژه معلولان در منطقه ۷**

شهردار منطقه ۷ از اجرای گام چهارم مناسب سازی معابر ویژه معلولان و افراد کم توان این منطقه با هدف فراهم کردن شرایط مطلوب تردد آنها خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: در راستای تحقق شعار «تهران، شهری برای همه» و دسترسی عادلانه همه اقشار جامعه به خدمات اجتماعی و فرهنگی، مناسب سازی ساختمان ها، معابر، اماکن تجاری و اداری در دستور کار این شهرداری قرار گرفت. وی در ادامه عنوان کرد: براساس برنامه ریزی های انجام شده مناسب سازی سرای محله خواجه نظام در فاز اول، مناسب سازی بوستان ها و معابر پرتردد و سرویس های بهداشتی عمومی سطح منطقه در فاز دوم و مناسب سازی سرای محله ارمنه و همچنین ساختمان نواحی ۳،۲ و ۴ در فاز سوم اجرایی شد. شهردار منطقه ۷ خاطرنشان کرد: مناسب سازی ساختمان شهرداری ناحیه ۱ و سرای محله نظام آباد در جمله برنامه ریزی های ما بود که اقداماتی از قبیل نصب هندریل، ترمز پله، مناسب سازی سرویس های بهداشتی و نصب سرویس های بهداشتی ویژه معلولین، نقاشی دیوارها و سقف ساختمان سرای محلات و نواحی را در فاز چهارم اجرایی کردیم.

**ایجاد اولین خط بازیافت لاستیک های فرسوده شهر تهران در منطقه ۱۹**

شهردار منطقه ۱۹ از ایجاد اولین خط بازیافت لاستیک های فرسوده شهر تهران در این منطقه با هدف کمک به حفظ محیط زیست خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، علی توکلی در تکمیل این خبر گفت: در این خط لاستیک های فرسوده در راستای کاهش آلودگی های ناشی از آن ها جلوگیری از آتش افروزی، دیو و دفن لاستیک ها، جمع آوری و به صورت چسب می‌آید. او افزود: مواد حاصله در چند مرحله آسیاب و سپس جداسازی سیم های لاستیک به وسیله مگنت انجام می‌شود؛ در نهایت نیز پس از تفکیک فلزات و پرزگیرو، آسیاب حاصله برای بهره برداری به کارخانجات تولید کف پوش های گرانولی و چمن مصنوعی واگذار می‌شوداین مسئول با بیان اینکه این خط ظرفیت روزانه ۴ تن آسیاب بازیافت لاستیک های فرسوده را دارد ادامه داد: شهرداری این منطقه آمادگی بارگیری از مناطق ۲۲ گانه و سازمان پسماند و انتقال آن را به این سایت دارد.

معاون شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد:

**مرمت و بازسازی سرویس های بهداشتی منطقه ۴ در آستانه سال نو**

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ تهران از احداث و بازسازی سرویس های بهداشتی خرداداد گفت: همزمان با فرارسیدن سال نو و حفظ بهداشت عمومی سرویس های بهداشتی این منطقه مرمت و بازسازی می‌شود. **به گزارش امتیاز**، ” مهدی پورشاسب“ با بیان این خبر افزود: به منظور خدمات رسانی بهینه به شهروندان، حفظ و افزایش بهداشت عمومی ۱۴۰۰ سرویس بهداشتی در سطح این منطقه مرمت و احداث می‌شود. او در ادامه افزود: در حال حاضر ۴ چشمه سرویس بهداشتی در بوستان بهزادی بازسازی و ۶ چشمه سرویس بهداشتی در بوستان شیوا قطائع بزرگراه شهید سرداد حاج قاسم سلیمانی و بلوار شاهد و ۴چشمه سرویس بهداشتی در بوستان مانده(ناحیه۴) در حال احداث می‌باشد که طی دو ماه آینده قابل بهره برداری خواهد بود.

معاون فنی و عمرانی منطقه ۴ با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۳ چشمه سرویس بهداشتی احداث و به بهره برداری رسیده است گفت: این سرویس ها در بوستان های پلیس، ارغوان،یاس و... می‌باشد.